様式１

入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
愛媛県立松山東高等学校長　沖田　浩史　様
住　所
商号又
は名称
代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
記
　令和７年７月３日付けで入札公告のあった乾式電子複写機複写サービスの入札に参加する資格について確認くださるよう、関係書類を添えて申請します。また、下記事項及び添付書類については事実に相違ないことを誓約します。なお、入札結果に関し学校ホームページ等に名称等及び入札金額を掲載することに同意します。
記
１　公告等に記載されている入札に参加する者に必要な要件を全て満たしています。
　なお、必要な資格等（４）については以下のとおり完備しています。
	県内の事業所
	住所：

	保守職員の拠点等
	名称：

	住所：

	人員体制　（　　　　）人

	松山東高等学校までの所要時間　　約（　　　　）分

２　別紙「仕様一覧書」のとおり設置機器について提案します。この提案機器についてはカタログ等のとおり機種選定基準の条件を満たしています。
	担当者連絡先
	氏名：

	電話番号：